
Protokol o změně díla Změnový list č. 015 

Předmět dlla: Školní budova SOŠ Jarov 
Objekt: SOŠ logistických služeb, Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9 

Objednatel : Střední odborná škola Jarov, Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9, IČ: 00300268 
Zhotovitel: SYNER, s.r.o, Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4 - Perštýn, IC: 48292516 
Správce stavby: BYDLEX s.r.o., U Zvonařky 994/15 120 00 Praha 2, IC: 05420237 
TDS: i BYDLEX s.r.o., U Zvonařky 994/15 120 00 Praha 2, IC: 05420237 

Projektant: Anarchitecture s.r.o., Františka Křižka 460/13, 170 00 Praha 7, ICO 10777849 a VIAPLAN, s.r.o., Chomutovská 51/12, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO 28888367 

Hl.projekt. Manažer l Leon Taurus s.r.o., Washingtonova 1599/17, Praha 1, IC 04301188 
Popis změny: Realizace strukturované kabeláže 

V zadávací dokumentací byly výslovně obsaženy pouze slaboproudé systémy v rozsahu domovní videotelefony (VDT), přístupový systém (ACS), kamerový systém (CCTV), 
poplachový tls~ový a zabezpečovacl systém (PZTS), bezdrátová slf (Wí-FI), nadstavbový software, kabeláže, trasy a umístěni koncových prvku. Zadávacl dokumentace 
výslovně neobsahovala systém strukturované kabeláže, které požaduje objednatel doplnit v plném rozsahu celé budovy. Jedná se zejména o napojeni kabinetu, učeben, 
obrazovek a zařízení na chodbách, nové optické napojeni budovy, nosný a úložný systém pro kabelové trasy, průrazy, páteřní spoje v budově, rozvaděče, počltačové učebny, 
napojeni domku u hřiště, systém signalizace a telefonie. 
Objednatel požaduje realizaci strukturované kabeláží v souladu s Přllohou č.1, která specifikuje a vymezuje části dila nad rámec zadávacl dokumentace. 
Součást této variace se stává: 
1. Dodávka a montáž strukturované kabeláže v souladu s projektovou dokumentací a výkazem výměr 
2. Dokumentace skutečného provedení 
3. Výkon autorského dozoru 
4. Posun termínu dokončení dlla o plus 10 dnu 

Změnu vyvolal: Správce stavby 
Jedná se o změnu: rozšlření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena dlla ... (zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla X C ... 

li § 222 odst. 4 mz - de minimis X 
o Způsob projekčnlho řešení změny: ., 
'oi' (zaškrtnout) zápis do stavebního deníku "O .,. dodatek k PD 

dokumentace skul.provedení X 
Iiiné - dokumentace pro provedení stavby X 

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za ZL č.15 bez DPH 

~ náklady na změnu bez DPH 9 744 621,00 Kč 
"O Výše DPH sazba: I 21% 2 046 370,41 Kč ,., 
C ., 

náklady na změnu vč. DPH 11 790 991,41 Kč .. 
o ., Cena díla bez DPH (dle SOD) 298 437 679,00 Kč "oi' 
"O Cena díla dle ZL č. 15 bez DPH 329 438 213,24 Kč .,. 

Cena díla dle ZL č. 15 vč. DPH 398 620 238,02 Kč 

tij Méněpráce celkem bez DPH 0,00 Kč 0,00% 

,5i i::! Vícepráce celkem bez DPH · . 9 744 621,00 Kč 3,27% 
.!j~ Hodnota změny celkem za ZL č. 15 9 744 621,00 Kč 3,27% 

o t Součet % všech změn - §222 odst. 4 mz 6,45% 
C ftt >Q> i li Součet % všech změn - §222 odst. 5 a 6 mz 3,94% 

·= Termín realizace změny: 01.01.2023 - 31.06.2023 e .e Vliv změny na termín dokončení díla: 10 dnů 
Změnu odsouhlasil: datum po~QiS ~- 
Zhotovitel (statutárnl zástupce): Robert Špott 

>- Zhotovitel (statutárnl zástupce): Luboš Váňa C ... 
E Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Petr Přástka N 
·2 

Správce stavby: Wladimír Bartoš ., 
Ul 
..!! 

Vladimír Bartoš .c TOS: 2 :, o 
P//(»f4;1t #'(4. Ul Projektant: "O o - 

Objednatel (statutární zástupce): 

Hlavni projektový manažer Jiří Stich 
Prllohy: 
Stanovisko správce stavby 

přílohy Prohlášení objednatele 
Rozpočet 
Harmonogram 



vff 
bydlex 

SYNER, s.r.o. 
Dr. Milady Horákové 580/7 

460 01 Liberec 4 - Perštýn 

k rukám panu . 

V Praze dne 30. 01. 2023 

VĚC: STANOVISKO SPRÁVCE STAVBY K VARIACI Č. 8 - Realizace strukturované kabeláže 

Vážený,_ 

dne 05. 12. 2022 jsme Vám zaslali výzvu k předložení požadavku na variaci - realizace strukturované kabeláže. Dne 
12. 12. 2022 jste nám předložili návrh na variaci s vyčíslením dopadu na úpravu smluvní ceny díla a prodloužení lhůty 
projekčních prací. Správce stavby vás vyzval k revizi a doložení cenových nabídek od poddodavatele. Dne 12. 01. 
2023 jste nám předložili nový návrh na variaci s vyčíslením dopadu na úpravu smluvní ceny díla a prodloužení lhůty 
projekčních prací v souladu s Pod-článkem 13.3 smluvních podmínek smlouvy o dílo, které byly předloženy v souladu 
s požadavky správce stavby. 

Zhotovitel předložil variaci v souladu s čl. 13.3 smluvních podmínek smlouvy o dílo obsahující vyčíslení: 
• S navýšením smluvní ceny díla o plus 9.744.621,00 Kč bez DPH. 
• S posunem lhůty projekčních prací o plus 14 dnů 

Stanovisko správce stavby 
V zadávací dokumentaci byly výslovně obsaženy pouze slaboproudé systémy v rozsahu domovní videotelefony 
(VDT), přístupový systém (ACS), kamerový systém (CCTV), poplachový tísňový a zabezpečovací systém (PZTS), 
bezdrátová síť (Wi-Fi), nadstavbový software, kabeláže, trasy a umístění koncových prvků. 

Zadávací dokumentace výslovně neobsahovala systém strukturované kabeláže, které požaduje objednatel doplnit v 
plném rozsahu celé budovy. Jedná se zejména o napojení kabinetů, učeben, obrazovek a zařízení na chodbách, nové 
optické napojení budovy, nosný a úložný systém pro kabelové trasy, průrazy, páteřní spoje v budově, rozvaděče, 
počítačové učebny, napojení domku u hřiště, systém signalizace a telefonie. 

Objednatel požaduje realizaci strukturované kabeláži v souladu s Přílohou č.1, která specifikuje a vymezuje části díla 
nad rámec zadávací dokumentace. 

Součást této variace se stává: 
1. Dodávka a montáž strukturované kabeláže v souladu s projektovou dokumentací a výkazem výměr 
2. Dokumentace skutečného provedení 
3. Výkon autorského dozoru 

Správce stavby souhlasí s navrženou variací 

Správce stavby provedl kontrolu předložených nároků zhotovitele a konstatuje, že postup při oceňování variace není 
v rozporu se SoD. Zhotovitel využil při oceňování jednotkové ceny individuální kalkulace, které podložil cenovou 
nabídkou od dodavatele. Zhotovitel předložil 4 cenové nabídky, z čehož 3 nabídky byly konkurenční a jedna nabídka 
z vlastní divize. Zhotovitel provedl výběrové řízení, které předložil včetně své nabídky. V posledním kole podal 
aktualizovanou nabídku vlastního střediska, která byla vůči konkurenčním nabídkám ekonomicky nejvýhodnější. 
Zhotovitel požaduje k nabídkové ceně od subdodavatele navýšení ceny výrobní režii 7,4 %, správní režii 10,6 %, 
záruční opravy 1,2 %, pojištění 0,8 % a zisk 5 %. Správce stavby považuje režie a zisk za přiměřený a souhlasí s jeho 
výší. Správce stavby vzal při posuzování v úvahu stále měnící se ceny na trhu a možnosti výpadku dodávek za 
zasmluvněné ceny. Uzavřením variace přechází riziko navýšení ceny na Zhotovitele. 

vet' BYDLEX s.r.o. ~ wj2397x 



Správce stavby provedl cenovou kontrolu vybraných položek a ověřil dostupnou cenu na trhu. Jednalo se zejména o 
položky: 

• Datový rozvaděč stojanový 42U-800x1000 - skleněné dveře 
• UPS 3000VA rack mount, network management - 2U 
• Switche a routery 
• Vybrané prvky signalizace 
• Kabel UTP Cat6 LSZH a kabel UTP Cat6 LSZH 

Správce stavby prohlašuje, že ceny dostupné na trhu jsou ve vyčíslení zhotovitele obvyklé. V souladu s výše 
uvedeným, správce stavby rozhodl a určil oprávněnost nároku zhotovitele podle čl. 3.5 Smlouvy o dílo takto: 

Správce stavby považuje nároky zhotovitele za oprávněné ve výši 9.744.621,00 Kč bez DPH. 
(Slovy: devět milionů sedm set čtyřicet čtyři tisíc šest set dvacet jedna korun českých) 

Zhotovitel v rámci předložené variace požádal o prodloužení lhůty pro dokončení díla ve lhůtě o plus 14 dní. Správce 
stavby považuje nároky zhotovitele: 

za částečně oprávněné pro prodloužení lhůty dokončení díla 
o plus 10 kalendářních dní, 

Správce stavby posuzoval požadavek zhotovitele na prodloužení lhůty pro dokončení díla s ohledem na časovou 
náročnost prováděných prací. Strukturovaná kabeláž ovlivňuje průběh výstavby a je v kolizi s navazujícími pracemi. 
Zhotovitel zdůvodnil požadovanou termínovou úpravu s posunem smluvního harmonogramu navazujících prací viz. 
Příloha č.3. Správce stavby požaduje zrychlení postupu prací v rámci realizace. Správce stavby uvádí, že Zhotovitel 
již zahájil práce spojené s přípravou a samotnou realizací a může práce pro realizaci provést rychleji. Správce stavby 
vzal v úvahu všechny podpůrné argumenty a relevantní okolnosti výstavby, které mohly mít vliv na jeho rozhodnutí 
při stanovení změny smluvních termínů. 

V případě jakýchkoliv dotazů či připomínek, se na nás neváheite obrátit. Kontaktovat můžete pana 
na tel. čísle ebo emailem 

S pozdravem 

Vladimír 
Bartoš Datum: 2023.01.3018:31 :27 +01'00' 

Ing. Vladimír Bartoš 
Jednatel 

Příloha č.:l. - Vvčíslenf zhotovitele 
Příloha č.2 - Projektová dokumentace 
Příloha č.3 - l\tlodífíkovaný harmonogram 
Příloha i:.4 ·- (),nnvé n;:ibídky subdodavatelů 
Příloha č.5 -· Prohlášení zhotovitele 

2 



Střední odborná škola Jarov 
sídlo: Praha 9, Hrdlořezy, Učňovská 100/1, PSČ 190 oo 
IČO: 003000268 
zastoupená Mgr. Miloslavem Janečkem, ředitelem školy 

PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE 

V návaznosti na realizaci smlouvy o dílo „Design & Build" ze dne 11. 3. 2022 (dále jen „SoD"), která 
je výsledkem zadávacího řízení s názvem „Rekonstrukce budovy školy Učňovská II", ev. č. 
zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-032067, 

Střední odborná škola Jarov, sídlo: Praha 9, Hrdlořezy, Učňovská 100/1, PSČ 190 oo, IČO: 
003000268, zastoupená Mgr. Miloslavem Janečkem, ředitelem školy (dále jen „Objednatel") 
tímto 

u d ě l uj e s o u hl a s 

správci stavby, Ing. Vladimíru Bartošovi, jednateli společnosti BYDLEX s.r.o., U Zvonařky 994/15, 
Vinohrady, 120 oo, Praha 2, IČO: 05420237, (dále jen „Správce stavby"), který tuto funkci 
vykonává na základě příkazní smlouvy ze dne 11. 3. 2022, 

k vydání souhlasu Správci stavby v souladu s čl. 13.1 „Obecných podmínek", které tvoří 
přílohu č.5 SoD a rozhodnutí ve věci nároku zhotovitele pro: 

VARIACE OBJEDNATELE ČÍSLO: 008 

Realizace strukturované kabeláže 

který má vliv na: 
a) cenu díla dle čl. 7 SoD 

v celkové hodnotě plus 9.744.621,00- Kč bez DPH 
(Slovy: devět milionů sedm set čtyřicet čtyři tisíc šest set dvacet jedna korun českých) 

b) na Dobu dokončení díla 
v, celkové lhůtě plus 10 kalendářních dní 

v Praze dne ···········M·gr;·· 
Za Objednatele: Mil o s I a 

Střední odborná škola Jarov 
Mgr. Miloslav Janeček, ředitel školy 



Přlloha č.l - Vyčísleni zhotovitele 
1"11' > 1 

[ llJ] pl ,,t 111„1, 11,11 uvt 11 I'" 1n~t,..,1~l.-dl"ni H\<I ll,l(ť ci•II,, 111 

dí'R~fro~ldt@iano'W42u~100()1';_~',f_~-*.Y{~.~~~-1-'}_''.':.ri~t~~~r·:::.?:-~.:f:_·,· 
podstavec s filtrem 800xl000 
datový rozvaděč stojanový 42U•800xl000- skleněné dvefe 
ventllatnl jednotka s pod nf - 6x ventilátor, termostat 
ventilační jednotka hornl • 6x ventilátor, termostat 
vyvazovad hfeben vertikální 42U 
vyyazovacl háček vy~ven,ron,ad1«. 42u_i. ·,. ::·,~ .. 
optická vana výsuvná, 24SC • lU 

.,>:,'-i:.;,-:'n \t:~ _:r·:;.,f"'.'<~·,'.•,,;._:,•::::-~· _,-... 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

6 2 570,00 Kč 450,00 Kč 
27 830,00 Kč 4 500,00 Kč 

6 170,00 Kč 450,00 Kč 
6170,00 Kč 450,00 Kč 

12 4 250,00 Kč 450,00 Kč 
60 84,00 Kč 30,00 Kč 

- .. :\~'-: :.?){\{;J;~ - \:-;:.iti-;}~:'~' ~:: 
1 730,00 Kč 250,00 Kč 

15420,00 Kč 
166 980,00 Kč 
37020,00 Kč 
37020,00Kč 
51000,00 Kč 
S040,00 Kč 

., :,·· ~6i640,~'b~{:,:; . {: .. 
8650,00 Kč 

2 700,00Kč 
27000,00 Kč 

2 700,00Kč 
2 700,00 Kč 
S 400,00Kč 
1800,00Kf 

-14 000:00 Kf:i 
1250,00Kf 

patch panel pro 24 ks modu1árnl zásuvky, zadnívy,,razovaci lišta - lU 
vyvazovati panel-1U 
police na klávesnici 
police výsuvná 
police pevná 850 mm 
uP$,;t~~~1Lic~~;;J}J,.)<'.;it\\-út··>:-:.;,./·\:·_::_?_.;-_,~_;.-2-•:;:;, __ -; 
UPS 3000VA rack mount, network management• 2U 
vertikálnl PDU 

ks 46 470,00 Kč 150,00 Kč 21620,00 Kč 6 900,00 Kč 
ks 24 31S,OO Kč 150,00 Kč 7 560,00 Kč 3 600,00 Kf 
ks 3 1910,00 Kč 150,00 Kč 5 730,00 Kč 450,00 Kč 
ks 2 320,00 Kč 150,00 Kč 13 920,00 Kč 900,00 Kč 
ks 6 860,00 Kč 150,00 Kč S 160,00 Kč 900,00 Kč 

L"\•·~?1\. - ~:. ,:--_;;<~~;; ::~_;;;-·:::::~·)<> ;<~~: . _- ; ,z~:.:;:-~;f&4I<:;::;__~~:;t;:;-Jft"::?;t; /;.-;:;;>.~~~A!94t®Kl~ /j/ <::,;~ :1t:1rno•®~~~ 
ks 6 34 995,00 Kč 2 500,00 Kč 209 970,00 Kč 15 000,00 Kč 
ks 4 970,00 Kč 1 500,00 Kč 4 970,00 Kč 1500,00 Kč 

dft0VV:.i>ZVa'dět;tá~ěsr&iSU;~oo· f~ěé_lin.Y/<~(:;m~s$}1::}JJe;;vct~~ :;1;t :ii).}6~-tf:~>=~:f ,,:~ ~·:tYY-,{-:; ;,··;f<::.:.,·~);~t/~t~'>:; ~-<-~;~ ·:?:C~.t~~t.P~'.~~1-?J,&}1:0t t;;;:titi.k~Jsbh: :"_f~}:}~~~1)Y0}?:1QÍ:9Í61óo.ki~~(:">>"((,f):tó·"siO no K!~~ 
datový rozvaděč závěsný- odnimatelné bočnice- 15U-500mm ks 12 5 495,00 Kč 1200,00 Kč 65 940,00 Kč 14 400,00 Kč 
ventilační Jednotka horizontální/hornl • 2x ventilátor, termostat ks 12 3 420,00 Kč 450,00 Kč 41040,00 Kč 5 400,00 Kč 
vyvazovaci háček _ __ _ _. . . . _ _ . _ . . _ . _ _ _ __ _ _ ks . _ ,. __ 24 . _ . 84,00 Kč . _ 30,00 Kč __ 2 016,00 Kč_ . _ . 720,00 Kč 
~vl[ii~·ňF16i~ěč61SV>~f~~1i?:J~;··.'ff!~'C:fffiťK~:Jfk{;J/\~'JY,~·t.{):(1:;~:h{~V~-:~,~~zW.~1;~0}~-Y.f:,,:::tf:·.-:=,;:-,:1~Y-'.Hť';~<;~':1': __ '.;~~-~~~{:~??)··~t~y~f:~r::J?}ffWJ~jlJ;&W%?~.~:~;.9Y?:tťť;·6(Ht,~R:J(:'('tl?)IS;1(0%~i1 
optická vana výsuvnt 4SC • lU ks 12 1130,00 Kč 250,00 Kč 13 560,00 Kč 3 000,00 Kč 

patch panel pro 24 ks modulární zásuvky, zadnf vyvazovacf lišta- !U ks 33 470,00 Kč 150,00 Kč 15 510,00Kč 4950,9() Kč 
vyvazovacf panel -lU ks 24 315,00 Kč 150,00 Kč 7 560,00Kč 3 600,00Kč 
police 350mm ks 12 565,00 Kč 150,00 Kč 6 780,00Kč 1800,00Kč 
horlzontálnl PDU, 7x zásuvka, bll!Skojlstka ks 12 1 740,00 Kč 150,00 Kč 20 880,00 Kč 1800,00Kč 

~~l6!/tiWOVá1.!<.r~- -~Šff:{ <z>-;-~ }({ .·::t:t~ }r:->f5J}:':}:f ::<·:. -:~:>F:7/ '-:0}':~~~~4< .. :-\f-:.::,.'l\:;.:'.":·wr .. :;;;fr 7• ·-- _·.:.>\;L:/\~< -:~_'f:JlffiJ1t:JQ/ :;:r}:4Jltd[~;:.f2:J;\ \\;.SXlilz,m;jfiKt" .:1f}'-:'tt.J}49)17J)(u<i'f 
kabel FTP Cat5E LSZH m 3 599 12,00 Kč 12,00 Kč 43 188,00 Kč 43 188,00 Kč 
modul keystone CatSE FlP ks 172 86,00 Kč 30,00 Kč 14 792,00 Kč 5 160,00 Kč 
certifikované měření spoje vč.protokolu ks 86 SS,00 Kč ~ Kč 4 730,00 Kč 
kabel UTP Cat6 LSZH m 29 165 14,50 Kč 14,00 Kč 422 892,50 Kč 408 310,00 Kč 
modul keystone Cat6 UTP ks 1228 96,00 Kč 30,00 Kč 117 888,00 Kč 36 840,00 Kč 
certifikované měfenl spoje vč.protokolu ks 614 75,00 Kč - Kč 46 050,00 Kč 
systémový modul pro Instalaci keystone do modulové zásuvky (2 moduly) ks 307 254,00 Kč 15,00 Kč 77 978,00 Kč 4 605,00 Kč 
kabel STP Cat6A LSZH m 10 176 19,30 Kč 16,00 Kč 196 396,80 Kč 162 816,00 Kč 
modul keystone Cat6A STP ks 404 138,00 Kč 45,00 Kč SS 752,00 Kč 18 180,00 Kč 
certifikované mětenf spoje vč.protokolu ks 202 90,00 Kč - Kč 18 180,00 Kč 
systémový modul pro lnsta1acl keystone do modulové zásuvky (2 moduly) ks 101 254,00 Kč · 15,00 Kč 25 654,00 Kč 1 515,00 Kč 
kabel optický LSZH - 4 vl. 9/125 m 569 28,00 Kč 25,00 Kč 15 932,00 Kč 14 225,00 Kč 
zakončeni v optické vaně ks 96 123,00 Kč 120,00 Kč 11 808,00 Kč 11 520,00 Kč 
certifikované měření spoje vč.protokolu ks 48 110,00 Kč - Kč 5 280,00 Kč 
kabel optický LSZH - 24 v!. 9/125 m 70 45,00 Kč 25,00 Kč 3 150,00 Kč 1 750,00 Kč 
zakončeni v optické vaně ks 96 123,00 Kč 120,00 Kč 11808,00 Kč 11520,00 Kč 
certifikované měfenf spoje vč.protokolu ks 48 110,00 Kč • Kč 5 280,00 Kč 
ochranné trubky 
OT16 m 3170 7,30 Kč 12,00 Kč 23141,00Kč 38040,00Kč 
příchytka OT16 vč. kotven! ks 3170 5,70 Kč 7,50 Kč 18069,00 Kč 23 775,00 Kč 
ons m 799 9,90Kč 12,00 Kč 7910,lOKč 9588,00Kč 
p1ichytka OT25 vč. kotveni ks 799 6,70 Kč 7,SOKč 5 353,30Kč 5992,50 Kč 
OT32 m 2655 14,70 Kč lZ,00 Kč 39028,SOKč 31860,00Ké 
pfichytka OT32 vč. kot\len{ ks 2655 8,30 Kč 7,50Kč 22036,50 Kč 19912,50 Kč 
drátkování m 325 Kč 336,00 Kč Kč 109 200,00 Kč 
prUruy (viz tabulka) ks 132 Kč 850,00 Kč Kč 112 200,00 Kč 

~~~J~ftiftí~:&1~%~l0{;ff&f~J~tíi~t~~-@tť~É~1~~~1~~~~~~tmi~1~it1ItiJ~kĚTf&iW~~~~-~fáť~f:tíiíi~iij~~ll%f~iW.:~mrffl 
kabel STP Cat6A ISZH m 5 890 19,30 Kč 16,00 Kč 113 677,00 Kč 94 240,00 Kč 
modul keystone Cat6A STP ks 682 138,00 Kč 45,00 Kč 94 116,00 Kč 30 690,00 Kč 
certifikované měfenf spoje vč.protokolu ks 341 75,00 Kč - Kč 25 575,00 Kč 
systémový modul pro lnstalacl keystone do modulové zásuvky (2 moduly) ks 171 2S4,00 Kč 15,00 Kč 43 307,00 Kč 2 557,SO Kč 
ochranné trubky 
OT32 m 622 14,70 Kč 12,00 Kč 9143,40Kč 7464,oi>Kf 
p1ichvtka OT32 vč. kotvení ks 622 8,30 Kč 7,50 Kč 5162,60 Kč 4665,00 Kč 
ostatní instalační materiál Kč Kč Kč Kč 
není zahrnuto- podlahoVV box+ rámečky Kč Kč 
drá!kovánf v podlaze proOT 36 m 1056 Kč 336,00 Kč Kč 354 816,00 Kč 

.niQilfiWet~-@~7in,ilf'3-·ú:-/o/P-f><ťt~-f'{}:fiu/\.5;?;J:.;10/4-Š*f:r+f.;U.,iL~-J.'Š/!70:;,f;<;f>+;J.š":·f:J"-!J' /< )~~'0)tiZ2:f..c,JP~Y;pf!~(?R7,;>fu~-Jú\,J;u37290"foO--~~-<J:kZ~Sž1&1®K§5 
systémový modul pro Instalaci HOMI zásuvky do modulové zásuvky (velikost 2 moduly) ks 84 1 518,00 Kč 35,00 Kč 127 S12,00 Kf 2 940,00 Kč 
systémový modul pro Instalaci audio zásuvky do modulové zásuvky (vellkost 1 modul) ks 168 298,00 Kč 150,00 Kč SO 064,00 Kč 25 200,00 Kč 
reproduktor ks 84 2170,00 Kč 250,00 Kč 182 280,00 Kč 21000,00 Kč 
HDMI kabel Bm 4K ks 42 472,00 Kč 150,00 Kč 19 824,00 Kf 6 300,00 Kč 
audio kabel • stfněn~ 2xl m 833 30,00 Kč 22,00 Kč 24 990,00 Kč 18 326,00 Kč 
konzole pro TV na chodbách ks 2 660,00 Kč 750,00 Kč 18 620,00 Kč 5 250,00 Kč 
nenf zahrnuto - podlahový box+ rámečky - Kč _ Kč Kč - Kč 
drálkování v podlaze pro OT 36 410 - Kč 336,00 Kč - Kč 137 760,00 Kč 

•~Jliiilttaté&;Iy··: ('v2\2tX:~-11t0>1:/t ··u,) J'f\/čz,YJt\ ~ -:~+JY~ _·. --/ .. <:>I, "3:Tf'i?fž.,st;[Yfifb:\J m ~-,,<<,·::-:.-ry_:!/<tft>&ž._-,;~;t?J ~J><x.::t:r~ ?2\tm"Jo--:OO-'<fi>FA7'f~tó\"1~Jióí<f, 
Sigma Harmony ústředna do racku ks 1 25 500,00 Kč 1 500,00 Kč 25 S00,00 Kf 1500,00 Kč 
HarmonysTrlo ks 68 11 990,00 Kč 350,00 Kč 815 320,00 Ké 23 800,00 Ké 
HarmonyTime ks 24 700,00 Kč 1500,00 Kč 148 200,00 Kč 9000,00Kč 
HarmonyRepro ks 12 6 290,00 Kč 350,00 Kč 75 480,00 Kč 4 200,00 Kč 
HarmonyRele ks S 800,00 Kč 350,00 Kč 23 200,00 Kč 1400,00 Kč 
HatmonyTlacltko ks 10 780,00 Kč 350,00 Kč 43 120,00 Kč 1400,00 Kč 
HarmonysKonzole ks 26 100,00 Kč 1 500,00 Kč 52 200,00 Kč 3 000,00 Kč 
napojení na lnvalldnl WC ks 7 380,00 Kč 750,00 Kč 22140,00 Kč 2 250,00 Kč 
swltch 24 portCI PoE (24x1G PoE, 4111G, 4x1GB SFP, cloud) k.s 10 700,00 Kč 1 500,00 Kč 53 S00,00 Kč 7 500,00 Kč 
firewall ks 7 S00,00 Kč Kč 7 500,00 Ké 
naprogramov~nr systému a zaškolemf obsluhy, provozní dokumentace ks 45 000,00 Kč - Kč 45 000,00 Kč 

i.~dié "ffobťe:řVG:;;~,}'J,o/}~/tj:;,~~..:~}:.-t{:.íz~,-~]\l}:~·->%·2t1 '.-/~\\: :n;::,:-~_-.·'!.t,~:: 
bezpečnostní zaffzenl {router pro 1200 uflvatelU) 
licence pro betpeénostni zarízenf 

0,7 
: ,: ---i-\ : ,·:,j~~~'~! ~-½-k~~: z.-./F ~.1~·-::0.¾~:-;v··•. 5-,_~ Z>·< -~;,l);:;l~:~-i;-~?~>f~~J)i~:: :.:";f;{f.Ji7t~:f:(:·::·:~·--•;_,~-:~,'f::o .::,:{f774:·~(73Q)a·:·~-:iYk~~j ~~ii~:S§ó;oo~Kč.1 

ks I 90 470,00 Kč 4 300,00 Kč 90 470,00 Kč 4 300,00 Kě 
rok 31 800,00 Kč 500,00 Kč 159 000,00 Kč 2 500,00 Kč 



sw itch 10 optický ch po rtů ( lOx 10GB SFP+, 2 11. 10G8, cloud) 
switch 24 portů (2411.lG, 411.lG, 4xlOGB SFP+, cloud) +SFP propoJovacl modul- učebny 
switch 24 portů (241ClG, 4x1G, 4xlOGB SFP+, cloud) + SFP propojovati modul - učebny 1. a 2.NP {KollnskYJ 
switch 24 portú (24x1G, 4xlG, 4xlOG8 SFP+, cloud) +SFP link modul 
switch 24 portů (2411.lG, 4x1G, 4xlOGB SFP+, cloud) + SFP link modul - 1. a 2.NP (Kolínský) 
switch 48 portů (48Jt1G, 4xlG, 4xl0GB SFP+, cloud) + SFP l!nk modul 
switch 48 portů (48x1G, 4x1G, 411.10GB SFP+, doud) + SFP llnk modul - 1. a 2.NP (Kolimký) 
swltch 24 portů (24K1G PoE, 4xlG, 4xlOGB SFP+, cloud) + SFP llnkmodul 
switch 24 portů (24xlG PoE, 4dG, 4x10GB SFP+, cloud) + SFP link modul. l. a 2.NP (Kolínsky) 
swítch 48 portů (48x1G PoE, 4x1G, 4x10GB SFP+, cloud) + SFP llnk modul 
swttch 48 portů (48xlG PoE, 411.lG, 4xlOGB SFP+, cloud) + SFP llnk modul. 1. a 2.NP {Kolínsky) 
swltch 10 portů PoE (8.dOG PoE, 2d0G, 2d0GB SFP+, cloud) 
naprogramováni systému 

š1ptifl9nj~'.:_ ,,. 
51P ústfedna (min 50 hovorů) 
VolP přistoj základní (1 registrace) 
VolP pf/stoj s tablem S !Inek 
VolP pří stoj s tablem 20 linek 
VotP WiFI pflstoj (pohyb po celé budov~) 
naprogramováni systému 

p;j~ij~V~t ::· 
llab na chodbách (110x300) 
llaby v šachtách {6011.150) 
llabyv šachtách (110x300) 
llabyv serverovnách na kcruoll na zdi (110K300) 

tttt~:~;~; . 
výkop 
chránička kabelů do výkopu 
kabel opticlCV LSZH · 4 v\. 9/125 
zekcnčentv optické vaně 
certifikované mě fon I spoje vč.protokolu 

.. ' . ~ ... .'. f .. ,.,c .. ' 
--,.: :- 

:. .. : . .;,,,.;. ,.,. 

ks 
ks 
ks 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

m 
m 
m 
m 

13 769,00Kč 1500,00 Kč 
6 657,00 Kč 1500,00 Kč 

24 160,50 Kč 1 500,00 Kč 
7 028,00 Kč 1500,00 Kč 

24 160,50 Kč 1 500,00 Kč 
13 909,00 Kč 1 500,00 Kč 
30 751,70 Kč 1500,00 Kč 
12 670,00 Kč 1 500,00 Kč 
29 653,40 Kč 1500,00 Kč 
17 920,00 Kč 1 500,00 Kč 
37 979,20 Kč 1500,00 Kč 
17 458,00Kč 1 500,00 Kč 

60 000,00 Kč 

1 30 875,00 Kč 
25 1470,00 Kč 

2 420,00 Kč 
3 130,00 Kč 
4 330,00 Kč 

i; __ • 

2 500,00 Kč 
350,00 Kč 
350,00 Kč 
350,00 Kč 
350,00 Kč 

45 000,00 Kč 

m 
m 
ks 
ks 
ks 
ks 

40 
40 

120 
8 

opticky rozvaděč nástěnný nebo rozvaděč 10" vybaven,;; (zakončeni optiky, swltch, převod na metallcké vedeni) 
swltch 8 portt'.'J (8x1G PoE, 4K1GB SFP, cloud) -i. SFP llnk modul 
~Jffll,~n;tivjf,iMuff°"al~pi-::-. ··~-;::o::~~~:· ,: .... ,.{: ~.. .. , . 
Kamera 8Mplx, pfísvlt 80m, 9SstupM, PoE, IP67 + montálnf pfislušentví na sloup 
kabel FTP CatSE LSZH • dvoJit'í pláš( 

·-·· _.., 

modul keystone CatSE FTP 
pl'epěťová ochrana s PQdporou PoE 
uzemnění cřepěřcvé ochrany 
výkop včetně zásypO a ochranné folie 
chránička kabelU do výkopu 

j~j~!~~nl!1P.:w~·.:· ; _,. 
t1a~tko HarmonyTlacitko (Harmonys IP tlačltková !<onzole • 4 tlatítka), PoE 
tábleskoV'f maják (Harmonys Flash lndoor), PoE 
kabel FTP CatSE LSZH 
modul keystone CatSE FTP 

.~1?.e~@ill.]!1~)~.,~UV~~~~f~ lliÝí~! ~~pon;·~t0:.~~~~jb~.n~~1! ;·i8~1~=-~ :~ _ ,· ~ 1 ..• _ 

kabel UTP Cat6 LSZH 
modul keystone Cat6 UTP 
certiftkované měťenf spoje vč.protokolu 
systémový modul pro Instalaci keystone do modulové zásuvky (2 moduly) 

ks 
m 
ks 
ks 
ks 
m 
m 

ks 
ks 
ks 
ks 

m 
ks 
ks 
ks 

.,. ,.· > ,:·x• ;-~,,.· 
12 750,00 Kč 
36 440,00 Kč 
12 750,00 Kč 
43 1130,00 Kč 

90 

60 
60 

308 
6 

262 
12 

180,00 Kč 
180,00 Kč 
180,00 Kč 
450,00 Kč 

.,.,,,·_t 
55,00 Kč 1310,00 Kč 
87,00 Kč 22,00 Kč 
28,00 Kč 25,00 Kč 

• Kč 120,00 Kč 
• Kč 110,00 Kč 

14 855,00 Kč 4 142,00 Kč 
1? 3~~,00 Kč . . 1 5~0,00 Kč_ 

A.ic--l, .. .,,__ •.. /;;;,;~·{i._<,'-~- 
6 148,00 Kč 1 092,00 Kč 

28,00 Kč 25,00 Kč 
50,00 Kč 70,00 Kč 

369,00 Kč 95,00 l<č 
415,00 Kč 650,00 Kč 

55,00 Kč 1310,00 Kč 
38,00 Kč 22,00 Kč 

. ,' :~.:..~·;..: 
10080,00Kč 
6588,00 Kč 

12,00Kč 
50,00 Kč 

14,50Kč 
96,00Kč 

254,00Kč 

924,00 Kč 
734,00 Kč 

12,00Kč 
70,00Kč 

14,00Kč 
30,00Kč 
75,00 Kč 
15,00Kč 

27 538,00 Kč 3000,00 !(Č 

59 913,00 Kč 13 500,00 Kč 
72481,SOKč 4 500,00 Kč 
14056,00 Kč 3 000,00 Kč 
24160,SOKč 1500,00 Kč 
27 818,00Kč 3000,00Kč 
30751,70Ké 1500,00 Kč 
25340.00Kč 3000,00Kč 
19 653,40Kč 1 500,00 Kč 
35 840,00 Kč 3000,00Kč 
37 979,10 Kč 1500,00 Kč 

139 664,00 Kč 1Z 000,00Kč 
Kč 60000,00Kč 

í1š -~S;OO,l<f} ·. 61 !i~~~~~ 
30875,00 Kč 2 500,00Kč 
36 750,00KI 8 750,00 Kč 

9 680,00Kč 1400,00 Kč 
12 520,00 Kč 1400,00 Kč 
25 980,00 Kl 2100,00Kč 

Kč 45000,00 Kč 

15840,00 Kč 
9000,00Kč 

48590,00 Kč 

' ,~'":<'\~{:;~ ') - 
-~.':j_ : ,: 34643.gafr(i?\" 

2200,00Kč 
3480,00 Kč 
3 360,00 Kč 

· Kč 
• Kč 

14855,00 Kč 
10748,00 Kč 
15_!~~-. 
6148,00Kč 
2 520,00 Kč 

50,00Kč 
738,00Kč 
830,00Kč 

3 300,00 Kč 
2 280,00 Kč 

, 54"01!\i;Oó- .. d 
30 240,00 Kč 
19764,00 Kč 

3 696,00Kč 
300,00 Kč 

: ·s7woje,š;r· 
3 799,00Kč 
1152,00KI 

• Kč 
762,00Kč 

6480,00 Kč 
2160,00 Kč 

19350,00 Kč 

880,00 Kč 
3000,00 Kč 

960,00KI 
440,00 Kč 

4142,00 Kč 
1500,00 Kč 

Myioo!lil 
1092,00 Kl 
2 250,00Kč 

70,00 Kč 
190,00 Kč 

1300,00 Kč 
78600,00Kč 
1320,00 Kč 

- , 9)1$0:oó Mf1 
2 772,00KČ 
2 202,00Kč 
3696,00 Kč 

420,00Kč 

.. ;~4~s23AOtt!J 
3 668,00 Kč 

360,00 Kč 
450,00 Kč 

45,00Kč 

mt1ti~idláv"'ul[Wdi}icizl'cr~iWkáb~fosa~~'.iPOJá'i4et~ób1jd~í~j?i~U:UJ~2WU~~1it~,FT·~·-;.:";:.t:;~ki::~~S?.. · 
systémoyY modul pro instalaci USB zásuvky do modulové tásuvky (velikost 1 modul) ks 

kabel UTP cat6 LSZH 
modul keystone Cat6 UTP 
&biíil4f09.:-~«bri~·,c:i~J>í[kiu':;"GóbrJi~kfobjrdni~tei1~új)}l0íi 1:· ;r;_:~~,.;:.- __ J,;.:.::rr.~->- .:::+~{:•. ~.,. , .. ~-~~~;. - 
systémový modul pro Instalaci HOMI zásuvky do modulové zásuvky (vellkost 2 moduly) ks 
systémový modul pro Instalaci audio zásuvky do modulové zásuvky (velikost 1 modul) ks 
reproduktor ks 
HDMI kabel 8m 4K ks 
HOMI kabel se zesílením 15m 4K l(s 

HDMI kabel se zesílením 22m 4K ks 
audio kabel • stiněnV 2x1 m 
systémový modul pro Instalaci USB zásuvky do modulové zásuvky (velikost 1 modul) set 
kabel UTP Cat6 LSZH m 

m 
ks 

modul keystone Cat6 UTP 
~bJ@fibtfj;i~JiPPl~ni~Mat ti~i~·· 
kabel UTP cat6 lSZH 
modul keystone Cat6 UTP 

m 

ks 

336 
84 

20 

50 

2 566,00Kč 
14,SOKč 
96,00 Kč 30,00 Kč 

; ~:~,~!'~7.í]i$ ·. •' ""~f({;*~·s·• 
1275,00Kč 225,00Kč 

285,00Kč 17S,OO Kč 
1482,00Kč 259,00Kč 

767,00Kč 123,50Kč 
1350,00Kč 250,00Kč 
1 785,00 Kč 275,00Kč 

25,50Kč 15,SOKč 
2 566,00 Kč 225,00Kč 

40 

855,00Kč 525,00 Kč 
Z 964,00Kč 518,00Kč 

767,00ICč 123,SOKč 
1350,00 Kč 250,00Kč 
1785,00Kč 275,00Kč 

510,00Kč 310,00Kč 
5132,00Kč 450,00 Kč 

580,00Kč 560,00Kč 14,50 Kč 14,00 Kf 
96,00 Kč 30,00 Kč 384,00 Kč .J~rJ_{s'i';~~~~ffzr~:;rr;r5: :': ·.'" _· ;:<:<~ ;,;~~<- '9{;,Qólély:J:;;_,,:~-> 

725,00 Kč 
192,00Kč 

14,50Kč 
96,00 Kč 

225,00Kč 
14,00Kč 

14,00Kč 
30,00Kč 

4 872,00 Kč 4704,00 Kč 
8 064,00 Kč 2 520,00 Kl 

~~t:{ .;~ .. 19;~1.oOJCi<~~•;' :·,t+ >~;tt,1:som 
S 11;>0,00 Kč 900,00 Kč 

120,00 Kč 

}i?~O.O~j 
700,00 Kč 

60,00Kč 

óitatnr72/~3)~1,~J¾- --~_;/ t~L:(~~ .... :,i.,_:·: 
zakresleni skutei!ného stavu 
patch kabely v rozvaděčích 
patch kabely v p11poJné 
ostatní drobnV materiái a nespecifikované práce 
zpracováni provornr dokumentace 
zpracování dílenské dokumentace a vzorkováni 
zllzení a údrfba stavenlstě 
doprava a llkvidace odpadu 
revize, zkoušky, zprovOlněnl 

~-~.~: 
'_cq:.; .. ,.·:i:. -:.:·.c:.'{_,.: 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

500 
400 

75,00 Kč 
95,00 Kč 

25 000,00 Kč 

Kč 
Kč 

·;_,:íOOS®;oo·~,)c_{~--~ '<\.1sfioo:OO#~ 
• Kč 45 000,00 Kč 

,oucí't Sl,18l'l100Kc 2 ,-l7~4100Kc 

25 000,00 Kč 
37 000,00 Kč 
12 500,00 Kč 

• Kč 
19200,00Kč 

Kč 15 000,00 Kč 

37 500,00Kč 
38000,00 Kč 
25000,00Kč 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kl 

• Kč 
• Kč 

25000,00 Kč 
37000,00 Kč 
12 500,00Kč 

• Kč 
19 200,00 Kč 
15 000,00Kč 

cena % náklady zhotovitele 
celkem 7 795 897,00 Kč 
V'frobni relle bez ZS 576 881,58 Kč 7,40% 
Správnl refle 826 343,88 Kč 10,60K 
reverva na záručnl opravy 93 548,36 Kč 1,20% 
pojištění a BG 62 36S,58 Kč 0,80% 
zisk 389 784,8S Kč 5,00% 
Konečnáuna 9 744 621,25 ltč 



OohoÍMrl 1Jffri 

xio.-,, ll;OJ.lJ n.u n 
40)~ 01.oil .JJ OLII.U 

,, ,/ .. 
u ,/ .. 
IS,/ "'I 
lS-,/ .. 

~; . 
}S-·,/ .. 

,,-,1 ... . ; . 

' " 
*; • 
o ,/ .. 
ii ,/ ... 
~; . . ; . 
,1 ,/ ... ~ -,/ ... 
-,;i,/ .. 
\,O~ ... 

• m • ~- 
~ lil • 
00 ll!1 ~ 
61 ru „ . 
a- 

" " ". 
" ,.- 
n 
-!Í)-· 

" • !i. 

,&i · 

"' "' 

111 
11,- 

"' ,,,- 

"' '" 

rl\otnbo Mlll""1 
n,lrip,kt0II0dr.y 
bol.ndp,fce tu,,, 
~rttMril 
...;~ t<"b7~ 
1aloht,lp.";;,cy1dnf 
u,ea:.w 1q ......... ..... 
t~dftbl0"X:'/ 
ll<!P•l:c:IIIU - I.0!-6~1Nfu.,,,,.. 

•~I.OU 10,t,y 
v,ldMyl,op ld,y 
PAÍIUn•- 24-,y 
l<h<:d Jil• 
,rU1)0deg 

OMldrM 10-J,,r 
Wli tr'~l;l;eN 
llr09W 10cltlf 
.,.1<1.W, lr9 l~ 
pn,11,_ Zlt'ly 
W>Od ltf• 
,..~,u 

~Q3110d,,y 
•~1-W 10"'1r 
~l.'"9 1dnf 
p-,,:.,_.,-,o J<hf 
><Nd itf• ·· ~<nl'-110dr:J 
lffpCNI' 10""1 
v,1<1.¼yC."'9 ,.,,, 

1>'1'-,...,._ 2cr.f 
wt,ccU!f• 
,r,e::!pxua 
~<U !,110:t\J 
,n,pW 10,s,,y 

~S."1>1dnf 
1nl•r..- lG"P')' ....... 
rTcrlp,dt g 

Q!M:.dM -.:.t 6110""1 
ln,)l,.'ó, 10:lt\y 

...p:i¼J"" sr., 
,.. .,,. t;,J frJdy- 100 6-fr 
11i!bp;,d" ll't1 :,0,1,,y 

~,::4w.1y 
<ttd>t~l-1~ 
11"0\ tlil Y\ '.J !'III Xl <lr?f 
rOM:qtW.:OIS9~ 
re.r,od'yť" ISO~ 

'""'" 

u.0,1.n 
0&.05.n 1 

11.m.22 a 
02!l5.>2 JO.OS. JI 
UD5-1l u.os.n 10 

ll.Cl6.U ~15.22 U 
u 

"1111.U 1'íS-IJdn',' 

n.01.n 
OS .OS. U !!.OS.U li 

1u:a.22 1115<Jdt!V 

UMU n.ca.n llQ 

~Dl. ll Ol. tu.22 11 

u.0:t.u z;i,s.J""1 

2'-C8.Z2 H 
u..10.n 25 

1'-10.n 1uo.n 2' 
1uo. ;z xuo. n ~u,,-, 

21.10.21 OJ.u.n Ja 
OULU 11.11.22 l9 
lUl.21 II.U.U XI 

3C:no)llr.J 

tu:1.D )-1 
Gt.as.n u 
l) -02 .D l$ 

ll.01. » U 
(1.0,1.2] J1 
lo..01. ZI lS 
!O.Cil.U ll 

~•'J »'"I" U.I.O.Z, J.l 

~• :utd,y U.04.U CLIi.li .......... 
bol,tx/ p,fc• ffii,y 
...-,t.'.t.1".'q ll~ 
1nU ..:,,.,,n MID06l'/ 

'"i'-"P---.tp,k.ol◄dny 
potl'JpodOlC U,.,., 
1..e.Ptn~uiloSl!y 
1111)-.,- 10ii,y 
•i..t>lldffl ,Jor.-, 
ll"(lf>'"..dotr.l .5(r,f ...., . ..,. 
rr«1U!obn 1,0dny 

=~Xl$"1y 

ll"<r.ulOOl"p,,UO..., 
f...S. JIIO'IV 

umri~Utd,y 
~fa>il~.,, 
Jlln; fnb Wdny 
~pMt tJdrt-, 
._,.;~s~ 
~flHScr,y 
f""1tK1<! 1 IQ">J 

1ťt4c/1Ktrib 1511":y 
v:t,íer-Oó:-, 1t'tcl,t,y 
Tllpheřrí 110.,.,,. ,..,.,, 
S01C p/'9d&:l lny 1'4dny 

JOl:pldtln,Odny 
, .. tr,r.:::,!o)dny 

dU:;,p lOd,7-, 

Wll~-dny 
ru;r•ra,~d,,y 
1Jl;!o(I 10,S,,,, 

SOlt~klSt,/,f 
mir•rr,:1Udr.y 
dUcs> 20:!ny 

SOIC p:,ct,~ U4dny 
pgrt,loOl'A «l:!ny 
POCf".lll4rl «ldr.y 
r,td-Jd( C «ldny 
~ lo1yd t,dny 
~ lldny 

li dny 
IN U:!ny 
dlall>J Mdny 

1/"c, l':!ny 
>,p U7.t 
),op 11or.-, 
....., Ud-,y 

"' Ud-,y 
"V 14"'1' 

...U,,id:eml lltlr'( 
lr,p lldny 
otiildy• Udny 
ch!"br - .... _,,.., 

J,- 1Sdny 
d:fdr.( •Udny .. ,. 
"""' scn, ~...,1....., 1,. .. .., 
~•14,hy ··~ ..... ~ ],hy 
~:oaidny 

.... Udnf 

~• Udny 
da:tit 
.... !t,y )d,y 

lo;,mpt t1et!d"!V 
1,- Udny 

obldad'I' • Ud.-.y .. ,. 
lfll:ty )11":y 

~llt:'f 
'°"P Hchf 
~•cólldny 
.... b'J )ct,y 

~-)dny .... 
nvufr.:I"~ <ll"r.'t ..... 
ownnl:,anel lO:!ny 
p4:,il ri,w,c,. 60dny .,, .. 
~~•tltc,Odny 

m.,, 
r1!n>ln! Ndr:1 1 Xldny == tOOnr 

n.oa.u 
UO&.n ILC9 .U "6,S.IOdr,y 

11.oi.n -tli 

02~11 4ll 
Ol.Cl6.Jl 1$.!».n .., 

JUl. 2:1 SJ.n •6 dr,y 
10!>4. ;) s-& 

U.111 .n ~IOdny 
ou:a.n U.04.U 1us-,oc1ny 
01.Dl.21 

U.OJ.n 
u.o..n 

14.0J .Jl lf..04 .U 
IHO.n 
ta.01.n 11.CJ.n fO 

u.~.n ,1 
H-OJ .21 Ol.D& .2l '1SS 
JO-'Lll n.ci.n c., 

li .Dl.U U .04 .U 
ll.ot.n 1118..U 

OJDI.U (l..07.11 

O:J.0-.U OIJ:l&. D l1 
OOJ:IS.)l 

ot.01-. U 
J0.01!.. ZI 1, 
01.Qil.l) 11 

U.. Ol! .D 12 
01.01.n n.ee.n 1S 
Oll!a .ll o;t.u.n n 
lt .Dl .21 GUI.U 
01 .ot. ll 29 .09 .Z!I 
U.IO.U OUI.D n 
01M.ll <'l .n.n 
U-"'.U U.1,0..ll 

ue&n ~ 
1'.08. "lJ OlQ9.D 90 

C6.09.U n..c&.n ti 

" UM.JI 
li.OJ.U 

UDJ.ll »<B.D 

Ol.0(.Z, "' 
01.07.il 10..!71.ZJ 
ll .Q .11 U.D7.U 

lf.o.1.21 '6 

U.Ol.D 
lO~U IJ.M .H 
ZO.O.. ll '9.C5.D ree 

n.w.n 
1o.os.n um.u 
IO.OS. U lt.05.23 

J.0 -05.. 2) 01.o:;.2) 

um.n 11.01.21 

l9D$.. 2' Ul 
um.n 
um.u u, 
11 .07 .23 Uf 
ll.CJ.D 

OJ.01 .11 Jl.07.2J ,, .... 
U-'5 .ll 120 

OJ.i)C.n ues.n 

0510.Jl u.n.n 
ouo.u 

U4~ 04 .04 .U 
1h,,lri:,,l -n J~ 04!;UJ C4.M .ll 
,_mlri-.rtfto,~ 10.os .n lf.Q1.ll • u.-=s--a~ 

-.___I 
··-·-·;i_, - ..... - I 

'·····~···_·········.·:•·····-1 

-q-~ 
~ „I ,_""-4- 

1 

L,_,__ 

L t..-,. 
"t" 

I . -,,.1 _ 

,_::·· ===.--------r- 1 -- -·----·-- ·1 

l-., ----- 
i------- 

__ T -·---- ---- -· J~i I 
I LL 

i 
I 

h 
1--· - 
I 

I 
I 

i 
l L 

I 
i 

I 
I 

l ' I 

1~1 ' ~--..._ _, __ .._ _ -* l,;.1,---------+--+----i.-~ !- 
,__, li 

t ' 
7 l 

·-. r 
-H 

- ... 1 • 

... ,;ii. 


